

**DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH
UNIwersYTETU Jagiellońskiego**

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków

tel. +4812-663-39-03

e-mail: bjzp@uj.edu.pl

<https://www.uj.edu.pl> ; <https://przetargi.uj.edu.pl>



Kraków, 14.11.2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.) na wyłonienie Wykonawcy w zakresie modernizacji instalacji CCTV na potrzeby monitoringu wraz z montażem i konfiguracją elementów infrastruktury sprzętowej w budynku Collegium Wróblewskiego przy ul. Olszewskiego 2 w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od potencjalnych Wykonawców:

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do projektu i informacji o brakującym okablowaniu do nowych kamer prosimy o uszczegółowienie i oznaczenie w projekcie w jakim zakresie okablowanie jest istniejące, a w jakim wymaga ułożenia na nowo.

Odpowiedź nr 1:

Zakres oraz ilość wykonania dodatkowego okablowania został przedstawiony w opisie jak i załączniku (pdf)- Zestawienie materiałów CCTV i robocizna UJ Olszewskiego.

Pytanie nr 2

W związku z rozbieżnościami ilościowymi pomiędzy opisem, schematem, a przedmiarem prosimy o uszczegółowienie przez Zamawiającego wymaganej ilości oraz rodzaju monitorów stacji podglądu CCTV.

Odpowiedź nr 2:

W zakresie zadania jest dostarczenie stacji klienckiej wraz z monitorami zgodnie z opisem w PW CCTV UJ WPiA Olszewskiego.

Lp	Nazwa	Jm	Ilość
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>
1	Adapter natynkowy	szt	38
2	Oprogramowanie zarządzające 40 licencji kamerowych	szt	40

3	Stacja robocza PC/WIN	szt	1
4	Kabel okablowania strukturalnego miedziany MMC	m	71,5
5	Kołki rozporowe plastikowe	szt	380,7
6	Uchwyt pod tv	szt	1
7	Listwy elektroinstalacyjne wdk 20x20	m	46,64
8	Łączniki listw	szt	95,88
9	Moduł ekranowany RJ45 STP MMC	kpl	80
10	Monior 43cale	szt	1
11	Monitor 27cale	szt	1
12	Ramka MMC(płytki keystone)	szt	40
13	Serwer/rejestrator kompletny z dyskami	kpl	1
14	Szafy dystrybucyjne wiszące 19" MMC	kpl	1
15	Urządzenia aktywne – switch	kpl.	1
16	Kamera zewnętrzna	szt	2
17	Kamera wewnętrzna	szt	38
18	Zasilacz UPS	kpl	1
19	Stacja kliencka	kpl	1
	Razem		

Pytanie nr 3:

W związku z rozbieżnościami pomiędzy opisem, schematem, a przedmiarem prosimy o uszczegółowienie przez Zamawiającego wymaganej ilości oraz wymiarów nowych szaf RACK.

Odpowiedź nr 3:

Szafa Rack 800x800 max. wys 45cm. – 1 sztuka

Pytanie nr 4:

W nawiązaniu do informacji z projektu: "Sieć szkieletowa wraz z szafkami Rack została wykonana we wcześniejszym zadaniu" prosimy o udostępnienie lub jednoznaczne wskazanie na rzutach i schematach zakresu który został wykonany, a który wymaga wykonania w ramach postępowania przetargowego.

Odpowiedź nr 4:

Zakres oraz ilość wykonania dodatkowego okablowania został przedstawiony w opisie jak i załączniku (pdf)- Zestawienie materiałów CCTV i robocizna UJ Olszewskiego

Pytanie nr 5:

W nawiązaniu do informacji z projektu o konieczności demontażu istniejącej instalacji prosimy o wskazanie ilości bądź opracowania, które wskaże zakres wymagający demontażu.

Odpowiedź nr 5:

Ilość instalacji do 50 mb

Ilość kamer analogowych do 15 sztuk

Pytanie nr 6:

Prosimy o wskazanie producenta oraz wersji systemów CCTV pracujących aktualnie w

budynkach przy ul. Brackiej 12 oraz ul. Krupniczej 33a.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający wymaga jako opcja, dostarczenia jak i wdrożenia w dwóch lokalizacjach nowych licencji proponowanego przez wykonawcę oprogramowania. Nie ma konieczności konfigurowania istniejących systemów.

Pytanie nr 7:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada wszystkie hasła i kody dostępu do systemów przy ul. Brackiej 12 oraz ul. Krupniczej 33a potrzebne do przekonfigurowania systemów.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający wymaga jako opcja, dostarczenia jak i wdrożenia w dwóch lokalizacjach nowych licencji proponowanego przez wykonawcę oprogramowania. Nie ma konieczności konfigurowania istniejących systemów.

Pytanie nr 8:

Proszę o informację jakiego producenta ma być system CCTV? W Siwz i PW jest informacja, że należy dostarczyć licencji i przekonfigurowanie obecnie istniejących systemów CCTV w budynkach Ul. Bracka 12 (22 kamery) oraz Ul. Krupnicza 33a (48 kamery) z wykorzystaniem tożsamego oprogramowania objętego postępowaniem, umożliwiając zdalne i centralne zarządzane całością monitoringu w budynkach WPiA.

Odpowiedź nr 8:

W PW zostały określone wymagane minimalne parametry techniczne dotyczące zaproponowanego systemu. Wykonawca musi zaproponować rozwiązanie programowe, które spełniać będzie wymogi nałożone w SWZ.

Pytanie nr 9:

Proszę o przedłużenie terminu składania ofert

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający w dniu wczorajszym tj. 13.11.2024 r. przedłużył **termin składania i otwarcia ofert na dzień 22.11.2024 r.**

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do treści SWZ stanowią jej integralną część.

Z poważaniem,
Katarzyna Jasińska